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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO  

 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija parengė ir Lietuvos Respublikos Vyriausybei 

numato pateikti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2010 m. kovo 24 d. nutarimo Nr. 330 „Dėl ministrams pavedamų valdymo sričių“ 

pakeitimo“ projektą (toliau – Teisingumo ministerijos projektas). Teisingumo ministerijos projektu, 

kuris pagal kompetenciją be pastabų suderintas su Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, 

siekiama įgyvendinti Lietuvos Respublikos politinių organizacijų įstatymą Nr. XIV-1415, kuriame 

numatyta Teisingumo ministerijos kompetencija politinių organizacijų veiklos srityje.  

Lietuvos Respublikos Seimo Teisės aktų informacinės sistemos (TAIS) Projektų 

registravimo posistemės duomenimis, Lietuvos Respublikos kultūros ministerija šiuo metu su 

suinteresuotomis institucijoms taip pat derina Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. kovo 24 d. nutarimo Nr. 330 „Dėl ministrams pavedamų 

valdymo sričių“ pakeitimo“ projektą, kuriuo siūloma nauja redakcija išdėstyti kultūros ministrui 

pavestas valdymo sritis.  

Užtikrinant teisėkūros ekonomiškumą bei mažinant priimamų teisės aktų skaičių, maloniai 

prašytume Kultūros ministerijos parengtą projektą papildyti nuostatomis dėl teisingumo ministrui 

pavestos valdymo srities ir Lietuvos Respublikos Vyriausybei pateikti bendrą projektą.  

Dėkojame už Jūsų bendradarbiavimą.  

PRIDEDAMA: 

1.  Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2010 m. kovo 24 d. nutarimo Nr. 330 „Dėl ministrams pavedamų valdymo sričių“ pakeitimo“ 

projektas ir projekto lyginamasis variantas, 2 lapai. 

2. Vidaus reikalų ministerijos 2023 balandžio 13 d. išvados Nr. 1D-1928 nuorašas, 3 lapai.  

 

 

 

Teisingumo ministrė             Ewelina Dobrowolska 
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